

Lapin urheiluopiston tanssialan koulutus ja Saarenkylän Nuorisoseura Ry/Siepakoiden yhteistyö

Saarenkylän Nuorisoseura ry/Siepakat on toiminut Rovaniemellä jo 35-vuoden ajan vahvana nuorisotyön ja tanssialan kasvattajana antaen opetusta taiteen perusopetuksen mukaisesti kolmevuotiaasta ylöspäin, erikoistuen kansantanssiin. Siepakat tekevät tiivistä yhteistyötä Lapin matkailuyritysten kanssa tarjoten suomalaista ja lappilaista kulttuurielämystä niin harrastajien kuin ammattilaisten tanssijoiden ja muusikoiden voimin.

Lapin urheiluopiston tanssialan perustutkinto on antanut Siepakoissa kasvaneille harrastajille mahdollisuuden kehittää ja jalostaa harrastuksestaan jopa loppuelämän ammatti. Lapin urheiluopiston tanssiala perustutkinnon alusta lähtien Siepakoista on ollut jokaisessa aloittavassa vuosikurssissa tanssijoita mukana.

Heistä osa on jatkanut opiskeluaan tanssinopettajaksi asti ja toimii tällä hetkellä tanssinopettajana ympäri Suomea. Siepakat on myös saanut itselleen töihin yhden tanssinopettajan, joka on kulkenut Lapin urheiluopiston ja Oulun Seudun Ammattikorkeakoulun kautta takaisin harrastajaseuraansa opettajaksi. Lapin urheiluopisto tarjoaa myös tien Siepakoiden tanssijoille päästä tanssimaan ammatikseen Lapissa tanssiteatteri Rimpparemmiin. Rimpparemmissä onkin vuosien aikana tanssinut useampi Siepakoista lähtenyt tanssija, joka on opiskellut ammatin Lapin urheiluopistolla ja tälläkin hetkellä yksi tanssiteatteri Rimpparemmiin ammattitanssijoista on Siepakoista lähtöisin. Siepakat on toiminut alusta asti myös Lapin urheiluopiston tanssijoille yhtenä top-paikkana.

Näin Lapissa toimivana nuorisotyön ja tanssialan kasvattajaseurana toivoisimme, että Lapin urheiluopiston tanssialan perustutkinto säilyy täällä Rovaniemellä antaen meidän harrastajille toivoa saada rakastamastaan harrastuksesta ammatti. On erityisen tärkeätä, että meille pohjoisessa asuville kulttuurin harrastajilla on mahdollisuus opiskella täällä Lapissa ja säilyttää kontaktit tänne. Kokemuksesta voimme sanoa, että etelässä opiskelleita ihmisiä on lähes mahdotonta saada muuttamaan töihin tänne Lappiin.



Tommi Semeri
Toiminnanjohtaja
Saarenkylän Ns Ry/Siepakat



Anitta Ylitörmanen
Puheenjohtaja
Saarenkylän Ns Ry/Siepakat